
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
14:00 A  NWVV-Team S

I II III IV V VI Punkte
10 1 14 7 8 3

205
19:24

2
8
16

3
9
18

4
11
20

5
13

6
14

7
15

Auszeit

14:17
18:23

Ende 
14:23 B  Tecklenburg… R

I II III IV V VI Punkte
14 7 13 10 6 2

259 3
23:18 23:18

╳

7
19

1
10
20

2
11
24
25

3
13

4
14

5
18

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
14:26 B  Tecklenburg… S
I II III IV V VI Punkte
7 13 10 6 2 14

258
20:14
23:21

0
17
25

6
18

8
19

9
20

13
22

14
23

Auszeit

18:13
20:17

Ende 
14:51 A  NWVV-Team R
I II III IV V VI Punkte
3 10 6 14 7 8

215
14:19
20:23

╳

8
21

1
10

2
13

3
14

5
18

7
19

Auszeit

18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
14:54 A  NWVV-Team S

I II III IV V VI Punkte
10 1 13 7 4 3

25

0
12
22

2
13
24
25

5
14

8
15

9
16

11
19

Auszeit

9:10

Ende 
15:18 B  Tecklenburg… R
I II III IV V VI Punkte

14 7 13 10 6 2

2112 3
11:11 14:14
15:14
╳

11
19

1
12
20

3
14
21

4
15

5
16

10
18

Auszeit

4:8
19:21

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
15:21 B  Tecklenburg… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 10 6 2 9

1317 8 12
11:20 12:22 12:21

0
9

1
10

2
11

3
12

5
13

7 Auszeit

5:10
9:14

Ende 
15:41 A  NWVV-Team R

I II III IV V VI Punkte
3 10 1 13 7 4

255
19:11

╳

11
2
15

4
18

6
20

7
24
25

10 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
15:44 B  Tecklenburg… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 10 6 2 9

4

0 1 2 3 4 Auszeit

2:6
10:12

Ende 
16:02 A  NWVV-Team R

I II III IV V VI Punkte
3 10 1 13 7 4

138
9:8

╳

9
2
12

3
13

6 7 8 Auszeit

9:7
12:13

Wechsel 
4:8 B  Tecklenburg… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 10 6 2 9

15

0
10

1
14
15

2 3 4 5 Auszeit

2:6
10:12

Oberliga 1 (Männer)
Männer

A  NWVV-Team vs. Tecklenburger Land Volleys II B
Spiel 73 28.09.2019 14:00 Uhr

Hössensportzentrum 
26655 Westerstede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  NWVV-Team
1 Feizollahi, Arshia X
3 Grahn, Julien X
4 Meyer, Laurenz X
5 Bartels, Thore X
6 Coordes, Thorben X
7 Mroß, Finn X
8 Faß, Marten X
9 Freude, Jannis X

10 Sprockhoff, Magnus X
11 Frenz, Sönke
13 Beuse, Sebastian X
14 Dannemeyer, Ole X
A  Libero
9 Freude, Jannis X
A  Offizielle
T Stebel, Christian E

CT Döpke, Arne E
P Barklage, Christa E

C

B  Tecklenburg…
2 Schindler, Florian X
3 Rottmann, Niklas X
6 Brinkmann, Robin X
7 Boß, Paul X
8 Brieder, Maxim X
9 Borken, Moritz X

10 Schüttemeyer, Bjarne X
11 Brüwer, Justin X
12 Bierbaum, Eric X
13 Keller, Julian X
14 Weniger, Carlo X
17 Gartemann, Moritz X
B  Libero

11 Brüwer, Justin X
B  Offizielle
T Szilagyi, Zoltan

CT Gartemann, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  NWVV-Team Tecklenburg… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 23 25 1 2 0
1 2 0 21 2 25 25 1 2 2
1 0 1 25 3 24 21 0 3 2
0 1 1 25 4 20 13 0 3 2
2 1 0 13 5 18 15 1 0 2
6 5 2 104 110 99 3 10 8
Start: 14:00 Ende: 16:02 Dauer: 2:02
Sieger: Tecklenburger Land
Volleys II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Landwehr, Tobias 1
2 Landwehr, Jochen 2

Schreiber 3
Schr. Heitkamp, Markus 4

Assist. Middelkamp, Gerrit

Dokument erstellt: 28.09.2019 16:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


