

## Oberliga 1 (Männer)

Männer

(A) NWVV-Team vs. Tecklenburger Land Volleys II (B) Spiel 73

28.09.2019 14:00 Uhr

Hössensportzentrum 26655 Westerstede



	Aufschlagfolge			S	St: 14:	art :00	A	) NW\	/V-Tea	m	S	En 14:		В	Teckl	enbur	g	R
	Δ.	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung		10	1	14	7	8	3		14	7	13	10	6	2	
lung		S	pielernr.	П			5				20				9		3	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z			19:24								23:18		23:18	
Ā	.,	S	oielstand															
		1.	5.	1	2			5.0	6	7	Auszeit	X	1	2	3		5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.			9 18	11 20	13	14	15	14:17	7 19	10 20	11 24 25)	13	14	18	
	1 4114011	4.	8.								18:23			25)				

S		art :26	В	Teckl	enbur	g	S	En 14:		A	) NWV	V-Tea	m	R
	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	13	10	6	2	14		3	10	6	14	7	8	
T		8					25				(5)			21
Z		20:14									14:19			
		23:21									20:23			
2	0_	6	8	9	13	14	Auszeit	X	1	2	3	5	7	Auszeit
_	<u>17</u> 25	18	19	20	22	23	18:13 20:17	»(1)	10	13	14	18	19	18:22

	Aufschlagfolge			S	St 14	art :54	A	) NW\	/V-Tea	ım	s	En 15:		В	Teckl	enbur	g	R
	Į.	Aufschlag	gfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	S	tartaufste	ellung	A	10	1	13	7	4	3		14	7	13	10	6	2	
l g		Spie	lernr.	ı							25	12				3		21
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cniel	stand	Ζ								11:11				14:14		
Ā		Spiei	Stanu									15:14						
		1. 5		2	0	2	5	8	9	11 19	Auszeit	X.	1	3	4		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7	6. 7. 3.	3	12 22	13 24 ②	14	15	16	та	9:10	11 19	12 20	14 21)	15	16	18	4:8 19:21

S	St. 15:	art :21	В	Teckl	enbur	g	S	En 15	de :41	A	) NWV	/V-Tea	m	R
ΙΛ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	13	10	6	2	9		3	10	1	13	7	4	
	17	8			12		13				5			25
Z	11:20	12:22			12:21						19:11			
1	0	1	2	3	5 [3]	7	Auszeit	X,	2		6		10	Auszeit
4	9	10	11	12	13)		5:10 9:14	ΤT	15	18	20	24 25		

A NWVV-Team

3 Grahn, Julien

1 Feizollahi, Arshia

			S	St 15	art :44	B	Teckl	enbur	g	s		ide :02	(A	) wwv	/V-Tea	ım	R		hsel :8	B	Teckl	enbur	g	s
	P	Aufschlagfolge	Λ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Sf	tartaufstellung	<b>A</b>	7	13	10	6	2	9		3	10	1	13	7	4	4.0	7	13	10	6	2	9	
l B		Spielernr.	ı							4						8	13							15
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuinletond	Z													9:8								
Ā	·	Spielstand																						
		1. 5.	_	0	1	2	3	4		Auszeit	X	2	3 13	6	7	8	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J							2:6 10:12		12	13)				9:7 12:13	10	14 15					2:6 10:12

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse										
(	4	NW	/VV-	Геат	Teckle	enbu	ırg.	(	B		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	0	20	1	23	25	1	2	0		
1	2	0	21	2	25	25	1	2	2		
1	1 0 1 <b>25</b> 3 24 21 0 3 2										
0	0 1 1 25 4 20 13 0 3 2										
2 1 0 13 5 18 15 1 0 2											
6 5 2 104 110 99 3 10 8											
St	art:	14	1:00	Ende:	16:02	Dau	ıer:	2:0	)2		
Sie	ege	r:	Teck	lenbu	rger La	and		,	3:2		

١	•	1	ì	_	٥	١	)	)	_
2	1	0	13	5	18	15	1	0	
6	5	2	104		110	99	3	10	
St	art:	14	1:00	Ende:	16:02	Daι	ıer:	2:0	)
Sie	eae	r:	Teck	lenbu	rger La	and			3
N۸	ΙΙρί	21	11						

5	4	Meyer, Laurenz	Х	6	Brinkmann, Robin	Х
۱ ر	5	Bartels, Thore	Χ	7	Boß, Paul	Х
	6	Coordes, Thorben	Х	8	Brieder, Maxim	Х
	7	© Mroß, Finn	Х	9	Borken, Moritz	Х
eit	8	Faß, Marten	Х	10	Schüttemeyer, Bjarne	Х
	9	Freude, Jannis	Х	11	Brüwer, Justin	Х
.2	10	Sprockhoff, Magnus	Х	12	Bierbaum, Eric	Х
-	11	Frenz, Sönke		13	©Keller, Julian	Х
	13	Beuse, Sebastian	Х	14	Weniger, Carlo	Х
B	14	Dannemeyer, Ole	Χ	17	Gartemann, Moritz	Х
<u>P</u>	A	) Libero		$^{\circ}$	Libero	
0	9	Freude, Jannis	Х	11	Brüwer, Justin	Х
0 2 2 2	A	) Offizielle		B	Offizielle	
2	Т	Stebel, Christian	Е	T	Szilagyi, Zoltan	
2	СТ	Döpke, Arne	Е	СТ	Gartemann, Andreas	Е
8	Р	Barklage, Christa	Е			
_						

(B) Tecklenburg...

2 Schindler, Florian 3 Rottmann, Niklas

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Landwehr, Tobias		1					
2	Landwehr, Jochen		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Heitkamp, Markus		4					
Assist.	Middelkamp, Gerrit							

Dokument erstellt: 28.09.2019 16:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt